
LĪDZCILVĒKU PRIEKAM UN MĪLESTĪBAI   

     Ziemassvētku labdarības akcija, kas ļauj just līdzi līdzcilvēku vientuļajai ikdienai, jau otro gadu – 

tieši Ziemas saulgriežos sadarbībā ar Stopiņu novada sociālo dienestu rod atsaucīgas sirdis un 

darbīgas rokas novada bibliotēkās un Ulbrokas, Sauriešu Dienas centros.  

    Pats pasākums vienlīdz iedvesmojošs notikums, jo atsaucīgo nav maz. Katra vēlme, izdoma un 

klātbūtne liek domāt, kopā mēs varam un spējam palīdzēt radīt prieku un līdzpārdzīvojumu. Mēs 

radām prieku un nelielu cerību, ka vientulība un rūpes kaut uz mirkli spēj izgaist.  

    Šogad vientuļo pensionāru un invalīdu priekam gatavojām pašdarinātas ziepes, kas veidošanas 

procesā atklāja nezināmo, kā arī interesanto formu un sastāva ziņā.  

  



  Aija Gātere – māca un ierāda ziepju vārīšanas procesu  

  
Kopējā darba rezultāts, Ulbrokas bibliotēka 2010. gada 9., 16.decembris  

Par jauniešu un pieaugušo kopējo ieguldījumu stāsta Maija Višķere - „ Kopā ar galveno  

Rūķeni, Dienas centra „Ulbrokas” vadītāju Andu Višķeri, mēs devāmies apciemot mūsu Stopiņa 

novada iedzīvotājus, kuriem šīs mūsu pašu gatavotās ziemassvētku dāvaniņas un apciemojums bija 

visnepieciešamākais. Ar labestību, sirds situmu un mīlestību tika apstaigāti vairāki dzīvokļi un mājas, 

kurās ieskandējās dažas ziemassvētku dziesmas un ienesta ziemassvētku siltuma sajūta. Daudziem 

dāvanu saņēmējiem šis bija ļoti liels un patīkams pārsteigums, ko varēja nolasīt no katra acīm, kuras 

aiz aizkustinājuma iemirdzējās un beigu beigās gan mums rūķiem, gan saņēmējiem prieks mijās ar 

laimes asarām. Dienas beigās mēs katrs guvām atziņas: Ziemassvētku laiks ir saticības, došanas un 

miera laiks, kurā vajadzētu atcerēties visus, kas ir mums apkārt. Svētku laikā neviens nedrīkst palikt 

viens un nav svarīgi tas, cik lielas dāvanas vai to, cik daudz ēdienu būs uz galda, bet patiesībā 

pietiek ar pašu mazumiņu vien, lai varētu iepriecināt mūsu katra sirdis. Un to mēs spējam katrs.”  



  
Daļa no Ziemassvētku labdarības akcijas radošās grupas – (no labās) Ilma, Irina, Ilona, Maija,Baiba, 

Aija, Anda, Ieva Ulbrokas bibliotēkā, 2010. gada 21.decembris  

  
Vientuļais pensionārs Aleksandrs Plastiņins un rūķu meitenes, 2010. gada 21.decembris  

    Gan radošās grupas uzdevums – nelielo dāvanu gatavošanā, gan Ziemassvētku rūķu 

apciemojums un dāvanu nogādāšana mājās, uzlika atbildību, rosināja radošo izdomu un atgādināja 

par iejūtību un mīlestību attieksmē pret līdzcilvēkiem.  

    Paldies par paveikto visiem kopā un katram atsevišķi, paldies par atsaucību un labo gribu svētku 

dāvaniņu, kā arī ievārījumu burciņu ietērpšanā un noformēšanā. Paldies visiem atsaucīgajiem par 

padarīto sirds un mīlestības darbu, par gandarījumu, ko sniedz labdarība. Paldies Aigaram 

Paulānam par transporta pakalpojumiem un veiksmīgu sniegaino ceļu  izbraukšanu.  



Pateicībā par padarīto,  

Stopiņu novada Ulbrokas bibliotēkas vadītāja Daiga Brigmane 


